
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
ILFOV 

, MINISTERUL l'DUCAllEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 13.08.2021 

HOTĂRÂREA NR. 41 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
13.08.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. l/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se avizează numirea, prin detaşare în interesul învăţământului, pe posturile vacante 
aferente funcţiilor de inspector şcolar, începând cu 01.09.2021, până la organizarea concursului, 
dar nu mai târziu de sfârşitul anului şcolar 2021-2022 (conform anexei nr. 11721/12.08.2021 ); 

Art. 2. Se avizează numirea, prin detaşare în interesul învăţământului, pe posturile vacante 
aferente funcţiilor de director şi director adjunct, începând cu 01.09.2021, până la organizarea 
concursului, dar nu mai târziu de sfârşitul anului şcolar 2021-2022 (conform anexei nr. 
11754/13.08.2021 şi anexei nr. 11754/1/13.08.2021 ); 

Art. 3. Se aprobă suplimentarea planului de şcolarizare aprobat pentru anul 2021-2022 cu 1 grupă 
mică cu program prelungit - 20 de locuri şi I clasă pregătitoare - 20 de locuri la Şcoala Primară 
"Anastasya" (conform anexei nr. 11647/13.08.2021). Comw1ică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 4. Se aprobă solicitarea Liceulni Tehnologic "Barbu A. Ştirbey'' Buftea de eliberare a unui 
duplicat la Diploma de Bacalaureat pentru doamna Drăghici G. Veronica, promoţia 2006, 
(conform anexei nr. 10598/13.08.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 5. Se aprobă solicitarea Liceului Tehnologic "Doamna Chiajna" Roşu - Chiajna de eliberare 
şi aplicarea timbrului sec pe Certificatul de absolvire a liceului, promoţia 2013, pentru domnul 
Păun G. Andrei Robert (conform anexei nr. 10250/13.08.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, 
consilier; 

Art. 6. Se aprobă executarea la Monetăria Statului a I (una) bucată sigiliu pentru Grădiniţa cu 
Program Prelungit "Maria Montessori Home" Voluntari (conform anexei nr. 11433/13.08.2021). 
Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 7. Se aprobă solicitarea Şcolii Gimnaziale Nr. 2 Fundeni Dobroeşti de transformare. a postului 
de Informatician debutant M în Informatician debutant S pentru doamna Cobuz Maria, începând 
cu O 1.08.2021 (conform anexei nr. I 0412/09.08.2021 ). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Calea 13 Septe1nbrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 



,•~NSPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
1rll ILFOV 

~t)) MINI STFRUL EDUCA 111:1 
~1""1V 

Art. 8. Se aprobă solicitarea Liceu lui Teoretic "Alexandru Rosetti" Vidra de transformare a 
postului de Secretar şef 1 M în Secretar şef 1 S pentru doamna Mihai Georgeta, începând cu 
0 1.08.202 1 (conform anexei nr. 11 304/09.08.202 1). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 9. Se aprobă solicitarea Liceului Teoretic "Radu Popescu" Popeşti - Leordeni de transformare 
a postului de Informatician IA M în Informatician IA pentru domnul Dan Mihai Octavian, 
începând cu O 1.08.2021 (conform anexei nr. 11 366/09 .08.202 1 ). Comunică dna. Fătu Camelia, şef 
birou; 

Art. 1 O. Se aprobă transferul doamnei Căpuşan Mi rela Victoria, încadrată pe postu l de 
Administrator financiar grad I, la Şcoala Gimnazia lă N r. 1 Ciolpani, pe postul de Consilier TA S 
din cadrul Biroului Contabilitate, Normare-salarizare, Te hnic-administrativ, Reţea şco lară, 

începând cu 06.09.2021 (conform anexei nr. 11 588/ 11 .08 .2021). Comun i că dna. Fătu Camelia, şef 
birou; 

Art. 11 . Se aprobă solicitarea Seminarului Teologic Liceal Ortodox "Sfânta Filofteia" de 
transformare a postu lui de B ibliotecar studii medii în Bibliotecar studii superioare, începând cu 
0 1.09.202 1 (conform anexei nr. 11 3 13112.08.202 1). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 12. Se aprobă Lista dotări lor independente ş i Nota justificativă privind necesitatea dotări lo r 

din categoria Mobi lier, Aparatură bi rot ică şi alte active corpora le inc luse în bugetul Centrului 
Judeţean de Excelenţă, capitolul I nvesti ţi i (confo rm anexei nr. 167/03.08.2021). Comunică dna. 
Fătu Camei ia, şef birou; 

Art. 13. Consil iul de Administraţie al Inspectoratul ui Şco lar Judeţean Ilfov ia act de solicitarea 
Ministerului Educaţ iei ca informaţiile solicitate să fie transmise D i recţ i e i Patri moniu şi Investi ţii , 

până vineri , 03.09.2021, pe suport hârtie (conform anexei nr. 11 6 19112.08.202 1); 

Art. 14. Consiliul de Administraţi e a l Inspectoratului Şco l ar Judeţean Jlfov ia act de so licitarea 
Agenţ iei pentru Dezvoltarea Regională Bucureşti-Tl fov de sprijinire a investiţiilor desti nate 
infrastructurii educaţiona le prin POR BI 202 1-2027 (conform anexei nr. 11568/11.08.2021 ); 

Art. 15. Se aprobă solicitarea companiei CTE Tra ilers SRL de şco la ri zare în învăţământul dual 
pentru anul şco lar 202 1-2022 specializarea Mecanic auto în cadrul Liceu lui Tehnologic "Pamfil 
Şeicaru" Ciorogârla (conform anexelor nr. 11 762/ 13.08.202 1 ş i nr. 11 763/J 3.08.2021). Comunică 
dna. Ţecu Doina, inspector şco l ar; 

Art. I 6. Se aprobă înfiinţarea Registru lui Unic al deciziilor pentru proiectele POCU ale 
[nspectoratu lui Şcolar Judeţean Ilfov afl ate în derulare ş i e liberarea unei decizii cu persoanele 
responsabile : Fătu Camelia ş i Petre-Ghiţă Cri stina (conform anexe i nr. 11769/J 3.08.2021). 
Comunică dna. Buzea ~oxana, jurist. 

administrape, 

Secretar, 

Prof~~ 
Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşt i 

Tel: +40 (0)21317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


